资金
 57,756,580   2.74 无限售流通股

9
上海鹏欣农业投资（集团）有限公

司
 45,000,000   2.13 无限售流通股

10 西藏风格投资管理有限公司   30,000,000   1.42 限售流通股

（二）新增股份登记到账后本公司前十名股东情况

本次募集配套资金新增股份登记到账后，截至 2019 年 4 月 22 日，公司前十

名股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 上海鹏欣（集团）有限公司 415,858,727 18.74

2 姜照柏 138,166,058 6.23

3 西藏智冠投资管理有限公司 91,183,431 4.11

4 姜雷 82,599,635 3.72

5 上海逸合投资管理有限公司 80,000,000 3.61

6 张华伟 75,245,000 3.39

7 谈意道 75,000,000 3.38

8 前海人寿保险股份有限公司－自有资金 57,756,580 2.60

9 国开装备制造产业投资基金有限责任公司 53,667,262 2.42

10 上海鹏欣农业投资（集团）有限公司 45,000,000 2.03

本次发行前鹏欣集团直接和间接持有上市公司 23.25%的股份，为上市公司

控股股东；姜照柏及其一致行动人合计持有鹏欣资源 38.02%股份，为鹏欣资源

实际控制人；本次发行完成后，鹏欣集团仍为上市公司控股股东；姜照柏仍为上

市公司实际控制人。因此，本次发行前后上市公司控股股东均为鹏欣集团，实际

控制人均为姜照柏，本次发行不会导致公司控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动

本次新增股份登记前，公司的总股本为 2,111,432,555 股。公司本次非公开

发行股份募集配套资金的股份发行数量为 107,334,524 股，本次新增股份登记完

成后公司总股本变更为 2,218,767,079 股。本次新增股份登记前后公司的股本结

构变化如下表所示：

股东名称
本次发行前 本次新增股

数

本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

有限售条

件股份
620,062,851 29.37% 107,334,524 727,397,375 32.78%

无限售条

件股份
1,491,369,704 70.63% - 1,491,369,704 67.22%

合计 2,111,432,555 100.00% 107,334,524 2,218,767,079 100.00%

五、管理层讨论与分析

本次交易对上市公司的影响详见本公司于 2018 年 5 月 3 日披露的《鹏欣环

球资源股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

报告书》“重大事项提示”之“十、本次交易对上市公司的影响”及“第九节管

理层讨论与分析”。

六、本次新增股份发行上市相关机构

（一）独立财务顾问（主承销商）

名称：国泰君安证券股份有限公司

法定代表人：杨德红

地址：上海市浦东新区东园路 18 号中国金融信息中心 5层

电话：021-3803 7546

传真：021-3867 4297

联系人：王非暗、吴博

（二）法律顾问

名称：国浩律师（上海）事务所

负责人：黄宁宁

地址：上海市北京西路 968 号嘉地中心 23-25 层

电话：021-5234 1688

传真：021-5243 3320

联系人：金诗晟、鄯颖

（三）审计机构

名称：中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：石文先

地址：上海市淮海西路 55 号申通信息广场 9楼

电话：021-6126 4661

传真：021-6126 4667

联系人：秦晋臣、周腾飞

（四）验资机构

名称：中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：姚庚春

地址：北京市西城区阜成门外大街 2号万通大厦 A座 24 层

电话：010-52805600

传真：010-52805601

联系人：吴小辉

七、备查文件目录

1、《关于核准鹏欣环球资源股份有限公司向姜照柏等发行股份购买资产并

募集配套资金的批复》（证监许可[2018]758 号）

2、《鹏欣环球资源股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金暨关联交易报告书》

3、标的资产所有权转移至上市公司的证明文件

4、中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（中兴财

光华审验字（2019）第 304005 号）、《验资报告》（中兴财光华审验字（2019）第

304006 号）

5、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《股份登记申请受理

确认书》和《证券持有人名册》

6、国泰君安证券股份有限公司出具的《国泰君安证券股份有限公司关于鹏

欣环球资源股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联

交易实施情况之独立财务顾问核查意见》、《国泰君安证券股份有限公司关于鹏

欣环球资源股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联

交易之非公开发行股票发行过程和认购对象合规性报告》

7、国浩律师（上海）事务所出具的《国浩律师（上海）事务所关于鹏欣环

球资源股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

之非公开发行股票发行过程和认购对象合规性的法律意见书》

特此公告。

鹏欣环球资源股份有限公司董事会

2019 年 4 月 26 日